Муниципальное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа с.Лебедевка Краснокутского района

Саратовской области

_____________________________________________________________________________

Приказ

от 08.05.2020г. № 42

«О порядке окончания 4 четверти и

2019-2020 учебного года»

На основании постановления Правительства Саратовской области от 03 апреля 2020 года

№236-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Саратовской

области», согласно предписанию Главного государственного санитарного врача от 3

апреля 2020 года №5 о введении ограничительных мероприятий на территории

Саратовской области, в целях соблюдения режима повышенной готовности,

предупреждения распространения коронавирусной инфекции COVID-19, письма

министерства образования Саратовской области о завершении учебного года от 30.04.2020

г., приказа управления образования Краснокутского муниципального района от 08.05.2020

г. «О порядке окончания 4 четверти и учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить 4 четверть и 2019-2020 учебный год в следующие сроки:

для обучающихся 1-4 классов – 15 мая 2020 г.;

для обучающихся 5-8 классов – 22 мая 2020 г.;

для обучающихся 9-11 классов – 29 мая 2020 г.

2. Педагогам школы:

2.1.Провести корректировку календарно-тематического планирования по всем

программам учебных предметов и курсов внеурочной деятельности

2.2. Продолжить в полном объеме подготовку обучающихся 9,11 классов к

государственной итоговой аттестации в дистанционном режиме.

3. Заместителю директора по УВР Бакировой Л.М. разместить копию настоящего

приказа на официальном сайте образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.